

**Soukayna E.** - Née le 27/03/1994  
**20230 Casablanca**  
**9 ans d'expérience**  
**Réf : 2305111249**



## Ingenieur chef de projet

### Objectifs

---

Personne passionnée par le secteur du génie civil et bâtiment ainsi que de la technologie, je possède une solide expérience dans la gestion technique, administrative et financière de projets de construction. Je suis capable de diriger une équipe multidisciplinaire, de gérer les aspects financiers et budgétaires du projet et de veiller à ce que les normes de qualité et de sécurité soient respectées tout au long du processus de construction. Mon objectif est de continuer à évoluer dans le domaine du génie civil et bâtiment en mettant mes compétences et mon expérience au service de projets ambitieux et innovants.

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur la France et étranger, dans le Bâtiment.

### Formations

---

**07/2017** : Bac +5 à FST sur Settat, Maroc  
MASTER EN GENIE CIVIL ET BATIMENT

**06/2015** : Bac +3 à FACULTE DES SCIENCES sur Casablanca, Maroc  
GESTION D'ASSAINISSEMENT EN MILIEU URBAIN

**07/2014** : Bac +2 à ORDICIEL sur Rabat, Maroc  
TECHNICIEN SPÉCIALISE DESSINATEUR MÉTREUR EN BÂTIMENT

**06/2012** : Bac +2 à LYCEE MY ISMAIL sur Meknes, Maroc  
BAC SCIENCES PHYSIQUE-CHIMIE

### Expériences professionnelles

---

**09/2021 à ce jour** :

INGENIEUR CHEF DE PROJET chez Atelier Reyad sur Casablanca, Maroc

- Gestion et suivi des projets
- Organisation et Management de l'équipe du projet
- Planification et coordination des projets et des travaux
- Direction des travaux et l'organisation du chantier
- Pilotage des sous traitants intervenants.
- Definition des besoins du projet
- Veiller la réalisations des attachements, des décomptes
- Réalisation des revisions des prix
- Participation aux réunions d'avancement.
- contrôle et validation de la réalisation des différents plans et documents techniques
- Préparation des mémoires techniques
- Participation à la soumission des appels d'offres

**04/2017 - 08/2021** :

Ingénieur travaux chez Batiphare / Bdgc Travaux sur Mohammedia, Maroc

- Conseiller, informer et coordonner la production et le développement technique de l'entreprise
- Planification et coordination
- Préparation des dossiers de classification et qualification BTP.
- Suivi de la préparation des décomptes
- Gestion portefeuille des sous-traitants
- Surveiller la réalisation des travaux
- Prévision budgétaire mensuelle
- Gestion des cautions bancaires
- Gestion des achats (ATLASCOM)
- Préparation des dossiers des appels d'offres

**03/2017 :**

STAGE PFE: chez Houar - Chantier Autoroute Had Soualem-el Jadida sur El Jadida, Maroc  
Renforcement de la chaussée existante de l'autoroute

**08/2015 - 06/2016 :**

RESPONSABLE DE SUIVI DES TRAVAUX chez Tgcc - Chantier Extension Et Reamenagement De L'aéroport Med V sur Casablanca

- Relevé de l'existant
- Dessin sur autocad
- Rapport du suivi d'avancement journalier du (Gros oeuvres, revêtement, faux plafond, peinture...)
- Attachement
- Contrôle des fonds de fouilles
- Classement

**08/2014 - 07/2015 :**

ASSISTANTE TECHNIQUE VRD chez Aleq (alam Equipement) sur Rabat, Maroc

- Métré: Assainissement, voiries, eau potable, éclairage public
- Plans de recollement
- Plans de signalisations

**04/2014 :**

STAGE DE FORMATION chez Cabinet Bayti Bachiri sur Rabat

## Logiciels

---

AutoCAD, Revit, Outlook, Robobat, Word, Acrobat Pro Adobe, Excel, Powerpoint, Photoshop, MS Project

## Permis

---

Permis B

## Centres d'intérêts

---

Voyage, sport, musique